



Brändinimi

Barebells

Tuotenimi

55g Barebells Soft Salted Peanut Caramel
proteiinipatukka

Nettosisältö

55 Gramma

Toiminnallinen nimi Myyntierän koko

Proteiinipatukka 12

GTIN

07340001804812

Tavarantoimittajan tuotenumero

868628

Valmistusmaa

Kroatia 191

Pakkaustyyppi

Kääritty

Teimme sen taas. Olemme luoneet HALUTUIMMAN patukan koskaan. Miltä kuulostaisi kuohkea sisus, jonka päällä on silkkinen karamelli-suklaakuori? Yksinkertaisesti liian hyvältä ollakseen totta. Barebells Salted Peanut Caramel Soft Bar on kolmas lisäys pehmeiden proteiinipatukoiden perheeseen. Tuttuun tapaan, patukka sisältää 16 grammaa proteiinia, eikä yhtään lisättyä sokeria.

Ainesosalista

maitoproteiinit, makeutusaineet (maltitoli, ksylitoli, sukraloosi), **maapähkinät**, täyteaine (polydekstroosi), kollageenihydrolysaatti, kosteudensäilyttäjä (glyseroli), kaakaovoi, **täysmaitojauhe**, kaakaomassa, soijaöljy, suola (0,14%), aromit, emulgointiaine (**soijalesitiini**). Saattaa sisältää muita **pähkinöitä**.

Käyttöohje

Liiallisella käytöllä voi olla laksatiivisia vaikutuksia.

Säilytysohje

Säilytys huoneenlämmössä.

Lämpötila

Maksimi: 20 °C Minimi: 4 °C

Allergeenit

Gluteeni Saattaa sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet –	Munat ja -tuotteet Saattaa sisältää	Kalat ja -tuotteet –	Maapähkinät ja -tuotteet Sisältää	Soijapavut ja -tuotteet Sisältää	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet Sisältää	Selleri ja -tuotteet –	Sinappi ja -tuotteet –	Seesaminsiemenet ja -tuotteet Saattaa sisältää	Rikkidioksidi ja sulfiitit –	Lupiini ja -tuotteet –	Nilviäiset ja -tuotteet –

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	394 Kilo kalori, 1640 Kilojoule
Rasvaa	20 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	8,4 Gramma
Hiilihydraattia	29 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	3,8 Gramma
Proteiinia	29 Gramma
Suola	0,95 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Maahantuojaja
Nimi	Lejos Oy
Osoite	Keilaranta 10 E, 02150 ESPOO
Puhelin	0207 413 800
Nettisivut	www.lejos.fi
Email	asiakas palaute@lejos.fi

Pakkausmerkit